
Květinový koberec LETNÍ VÁZA 60-100cm mix 19
letniček KOLEKCE KVĚTIN K ŘEZU

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

6.1.2025 03:09
1/1

Kód produktu 9972-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396997203 
Balení 10,0000 

Směs letniček Letní váza z kolekce Květiny k řezu.

Dostupnost na hlavním skladě: 14,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 11,0 ks

Popis
Směs letniček Letní váza z kolekce Květiny k řezu je
směs 19 druhů vyšších letniček, které nám udělají
radost nejen na zahradě, ale přinesou nám léto i do
vázy. Trochu barevné letní nálady pak můžeme
míjet jak na terase, tak třeba na kuchyňském stole.
Barevné cínie, chrpy, jemné květy krásenky
doplněné o závoj v podobě šateru, to je pravé léto
ve váze. Tuto směs letniček Letní váza vyséváme v
dubnu až květnu, výška rostlin dosahuj 60 až 100
cm. Výsev těchto Květin k řezu doporučujeme do
řádků 12 až 20 cm z důvodu snadnějšího odplevelení
před zapojením porostu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


